MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  JUNHO DE 2022
Analítico
FOLHA: 1
01 ago 2022 16:30

Dedução Receita Patrimonial99.1.3.0.0.00.0.0   -47.337.23 -20.340.59 -67.677.82
0.00 67.677.82 0.00
Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -47.337.23 -20.340.59 -67.677.82
0.00 67.677.82 0.00
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -47.337.23 -20.340.59 -67.677.82
0.00 67.677.82 0.00
Dedução Rem. Rec. R. Próprio Prev. Socia99.1.3.2.1.04.0.0   -47.337.23 -20.340.59 -67.677.82
0.00 67.677.82 0.00
Dedução Rem. Rec. R. Próprio Prev. Socia99.1.3.2.1.04.0.1 56  -47.337.23 -20.340.59 -67.677.82
0.00 67.677.82 0.00
-20.340.59-47.337.23
0.00  67.677.82
-67.677.821.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev)
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 2.929.172.38 571.984.28 3.501.156.66
9.144.000.00 5.795.867.78 153.024.44
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  290.311.10 60.642.04 350.953.14
0.00 0.00 350.953.14
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  606.00 121.20 727.20
0.00 0.00 727.20
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  8.185.27 3.125.19 11.310.46
0.00 0.00 11.310.46
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  1.212.00 242.40 1.454.40
0.00 0.00 1.454.40
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  251.796.71 49.844.57 301.641.28
0.00 0.00 301.641.28
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  5.411.12 1.154.95 6.566.07
0.00 0.00 6.566.07
UNIMED - SINTRAM158 158  106.698.06 23.615.41 130.313.47
0.00 0.00 130.313.47
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  1.278.520.05 255.704.01 1.534.224.06
0.00 0.00 1.534.224.06
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  5.257.35 944.31 6.201.66
0.00 0.00 6.201.66
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  24.912.25 4.390.41 29.302.66
0.00 0.00 29.302.66
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  4.648.96 651.28 5.300.24
0.00 0.00 5.300.24
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  6.186.70 1.237.34 7.424.04
0.00 0.00 7.424.04
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  11.960.06 1.433.92 13.393.98
0.00 0.00 13.393.98
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  6.908.36 1.381.67 8.290.03
0.00 0.00 8.290.03
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  4.359.45 171.85 4.531.30
0.00 0.00 4.531.30
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  2.681.30 563.07 3.244.37
0.00 0.00 3.244.37
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  134.63 0.00 134.63
0.00 0.00 134.63
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  3.258.26 1.194.83 4.453.09
0.00 0.00 4.453.09
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 2.013.047.63 406.418.45 2.419.466.08
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA